Министерство  образования , науки  и  молодежной  политики  Республики  Коми
Государственное  профессиональное  образовательное  учреждение

« Воркутинский  педагогический  колледж »

ПРИКАЗ
16.08.2021 г . 	 М  193 - с

г . Воркута

О  зачислении  в  состав  студентов  I-х  курсов  ГПОУ  «ВПК»
на  2021-2022 учебный  год

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  ГПОУ  « ВПК» на  обучение  по  программам
подготовки  специалистов  среднего  звена  на  2021/2022 учебный  год , утвержденными
приказом  от  15.02.2021 г . Х  91-о/д , по  результатам  среднего  балла  аттестата  об  основном
общем  образований , аттестата  о  среднем  общем  образовании  и  на  основании  решения
приемной  КОМИССИИ  (протоколы  N ° 1-3 ОТ  1 б .08.2021 г.), -

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить  с  1 сентября  2021 года  в  состав  студентов  1 курса  абитуриентов ,
рекомендованных  приемной  комиссией  к  зачислению  и  представивших  оригиналы
документов  государственного  образца  об  образовании , на  специальности :

- 44.02.01 Дошкольное  образование , очная  форма  обучения  на  базе  основного
общего  образования  (Приложение  1);

- 44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах , очная  форма  обучения  на  базе
основного  общего  образования  (Приложение  2);

- 39.Ф2.01 Социальная  работа , заочная  форма  обучения  на  базе  среднего  общего
образования  (Приложение  3).

2, Лихутиной  А .В , ответственному  секретарю  приемной  комиссии  уведомить
поступивших  о  зачислении  до  31 августа  2021 года .

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  оставляю  за  собой .

И .о  директора 	 Пиженко  С .И .

Приложение  1
к  приказу  от  16.08.2021г. Л  193-с

Список  абитуриентов  2021 г .,
зачисленных  в  ГПОц  « В11К»

по  специальности  44.02.01 дошкольное  образование
на  базе  основного  общего  образования  (9 кл .)

(очная  форма  обучения )

1. За  счет  бюджетных  ассигнований  бюджета  Республики  Коми

Ns
п/п

Фамилия , имя , отчество

Группа  10-В
1. Абубекярова  Ильнара  Рамисовна
2. Буевская  Алина  Дмитриевна

Вельчинская  Екатерина  Андреевна
4: Воеводина  Ирина  Андреевна
5. Воротилина  Лейна  Яковлевна
6. Галкина  Анна  Борисовна
7. Дуркина  Кира  Андреевна
8. Иваниас  Олеся  Ярославовна
9. Исра  илова  Лияна  Ислам  кызьг
10. Калашникова  Антонина  Евгеньевна
11. Карбовская  Евгения  Евгеньевна
12. Карпишко  Виктория  Сергеевна
13. Кузьменко  Дарья  Константиновна
14. Мальцева  Евгения  Александровна
15. Никитина  Елизавета  Станиславовна
16. Овчаренко  Александра  Александровна
17. Оруджова  Манана  Зауровна
18. Перицкая  Татьяна  Александровна
19. Семенова  Алисия  Дмитриевна
20. Семенова . Арина  Дмитриевна
21. Серегина  Александра  Сергеевна
22. Сочнева  Елена  Владимировна
23. Филатова  Екатерина  Валентиновна
24. Чистякова  Арина  Сергеевна
25. Шмакова  Ксения  Сёргеевна

Приложение  2
i 	 к  приказу  от  16.08.2021г. Л/. 193-с

i
Список  абитуриентов  2021 г .,
зачисленных  в  ШОУ  « ВГТК »

по  специальности  44.02.02 Преподавание  в  начальных  классах
на  базе  основного  общего  образования  (9 кл .)

(очная  форма  обучения )

1. За  счет  бюджетных  ассигнований  бюджета  Республики  Коми

Ns
п/п

Фамилия , имя , отчество

Группа  10-У
1. Болдырева  Анна  Романовна .
2. Гуцоленко  Андрей  Сергеевич

Двуреченская  Ксения  Викторовна
4. Дергунова  Оксана  Александровна
5. Жаврова  Карина  Сергеевна
6. Иванкова  Ольга  Алексеевна
7. Капилович  Милена 'Евгеньевна
8. Карасева  Диана  Денисовна
9. Куркина  Кристина  Максимовна
10. Кутепова  Наталья  Сергеевна
11: Куцык  Анна  Дмитриевна
12. Ларионова  Анна  Антоновна
13. Любчинова  Александра  Евгеньевна
14. Любчинова  Алена  Евгеньевна
15. Магомедова  Патимат  Абакаровна
16. Омельяненко  Вирсавия  Сергеевна
17. Панюкова  Анна  Алексеевна
18. Проказова  Ванесса  Олеговна
19. Смирнова  Екатерина  Викторовна
20. Суханова  Ирина  Дмитриевна
21. Танакова  Мария  Вадимовна
22. Третьякова  Мария  Олеговна
23. Хорава  Елизавета  Патавна
24. Чижйкова  Мария  Алексеевна
25. Швец  Леонид  Олегович

Приложение  3

i
к  приказу  от  1 б. 08.2021г. Л( 193-с

Список  абитуриентов  2021 г .,
зачисленных  в  Г  ТОц  «ВГЖ»

по  специальности  39.02.01 Социальная  работа
на  базе  среднего  общего  образования  (11кл .)

(заочная  форма  обучения )

1. За  счет  бюджетных  ассигнований  бюджета  Республики  Коми

Ns
п/п

Фамилия , имя , отчество

Группа  110-С
1 • Голубчикова  Да  ья  Эдуардовна
2• Гурбанова  Диана  Карам  кызы
3• Давалис  Елена  Ивановна
4• Ефремова  Виктория  Николаевна
5. Загуменнова  Марина  Павловна
6• Иванова  Галина  Салимжоновна
7• Костюк  Екатерина  Алексеевна
$• Меньшикова  Елена  Владимировна
9. Оруджова  Милана  Зауровна
10. Парпу  а  Анастасия  Павловна
11. Пастукога  Ольга  Александровна
12. Попугаева  Анастасия  Васильевна
13. Попугаева  Наталья  Васильевна
14. Семёнова  Надежда  Викторовна
15. Терентьева  Виктория  Васильевна
16. Хилькова  Милена  Эдуардовна
17. Шушкова  Налехсда  Васильевна